
 

 

 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 64/2021 PMPB 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2021 PMPB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTA 
 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA, através de seu Prefeito 

Interino, Sr. Lourival de Oliveira Izidoro, informa que será(ão) aberta(s) a(s) proposta(s) de 
preços referente(s) à Tomada de Preços nº. 06/2021 PMPB, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA QUALIFICADA E CAPACITADA PARA FORNECER MÃO DE OBRA 
ESPECIALIZADA, MATERIAIS, FERRAMENTAS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS 
PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO PREDIAL DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO 
MUNICIPAL, COM ÁREA TOTAL DE 428,36 M², SITUADO NA RUA MANOEL GONZAGA DE 
OLIVEIRA, S/N, ÁREA INSTITUCIONAL, LOTEAMENTO LAGOA VILLE, BAIRRO KM 37, NO 
MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA, ESTADO DE SANTA CATARINA.  

 
Data: 31/01/2022 às 08:00 horas.  
 
Esta licitação encontra-se publicada no site www.pescariabrava.sc.gov.br. 

Informações poderão ser obtidas através do fone: (048) 98840 4017 - Setor de Licitações e 
no endereço de e-mail: licitacao@pescariabrava.sc.gov.br (site: 
www.pescariabrava.sc.gov.br) ou diretamente na Sede administrativa: Prefeitura Municipal 
de Pescaria Brava, Rod. SC 437, Km 8, s/n – Centro, Pescaria Brava/SC. 

 
Pescaria Brava/SC, 28 de janeiro de 2022. 

 
 
 
 
 

LOURIVAL DE OLIVEIRA IZIDORO 
PREFEITO INTERINO 

 

mailto:licitacao@pescariabrava.sc.gov.br
http://www.pescariabrava.sc.gov.br/

